
   
 = 116

Když

Ami

Všechna

 
Ne - musíš

se

 
se

zklamání
u - smí - váš

bát,


hudba a text: © 1993 Karel Řežábek


já

i
i

 
tě
já

tvé

 F 

sl - zy
ra - dost
jménem

 G  
znám,
mám,
znám,

 Ami 

                   
  

                  

































  

já

znám

Ami
s te - bou

 
i


je - di - ný

cestu


pro - ží - vám

vím

tvou,

F

o

vždyť


pro - hry


jsem

 
každém


i
ji

 G

před

  
ví  -  těz - tví

zra - nění,

tebou

  Emi

ve


prošel

které

  
zkouškách.

máš.

Ami

sám.



                        
                      

































  
I

Ami
Zvedni

Všechnu
když

 
o - či

sílu


prohráváš

své,

svou


u


mám
od - lož

 
tě

mne

 Dmi

žal


pořád
zkoušej

i

 G   
rád,
brát,

pláč,

  F 

              
   

    
                

































  

Vždyť

Ami

nemusíš

 
pomůžu


někoho


to
ti

vzdát,
máš,

nést

F

kdo


každé
znovu


je

 
tvé
se
ti

 
G 
zvedni
blízko

břímě,

 Emi

a
a


pojď

pokud
se

sebe

 ( ) 
mnou

mi

chce

 
je


ti


dáš.

dát.

Ami

dál.

                    
                    























 

 
 

Refr.: 
Jsem


ti

  G

blízko,

    
velmi

  F
blízko,

   
G

blíž


než


se


zdá.

Ami      

 
Věř

 
mi,

  G

blízko,

    
velmi

  F
blízko

   G
k to - bě

 
mám.

 Ami        

Jsem ti blízko
 


